



Městský obvod – Statutární město Pardubice
M Ě S T S K Ý O B V O D P A R D U B I C E V I
Úřad městského obvodu Pardubice VI
Odbor vnitřních věcí, investic, dopravy a životního prostředí

Kostnická 865, Svítkov, 530 06 Pardubice

„Multifunkční hřiště za penzionem Fajn“

Smlouva o dílo

Uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, (dále jen „OZ“), zákona číslo 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řízení, ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon), a zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany

1. Objednatel:

Statutární město Pardubice – Městský obvod Pardubice VI

Kostnická 865, Svítkov, 530 06 Pardubice

Zastoupený: Petrem Králíčkem, starostou MO Pardubice VI

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Ing. Tomáš Jílek, referent OVVIDŽP ÚMO Pardubice VI

Bankovní spojení: Česká spořitelna Pardubice, č. ú. 27-1205456399/0800

IČ: 00274046

DIČ: CZ00274046

2. Zhotovitel:

AQUASTAV Pardubice s.r.o.

Lány na Důlku 18

533 31 Pardubice

Zastoupený: Ing. Petrem Sedlákem

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Luboš Bína

Bankovní spojení: KB a.s., 35-9446130257/0100

IČ: 27515729

DIČ: CZ27515729

uzavírají tuto smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele stavební a jiné práce specifikované v příloze 1 této smlouvy a za které se objednatel zavazuje zaplatit cenu podle článku II a přílohy 1 této smlouvy, a to v případě řádného a včasného provedení díla za podmínek dále ve smlouvě uvedených.

Zhotovitel bude při provádění díla postupovat s odbornou péčí. Dodávky, práce a služby, které jsou předmětem této smlouvy, zhotovitel dodá nebo provede v takovém rozsahu a jakosti, aby výsledkem bylo kompletní dílo odpovídající podmínkám stanoveným touto smlouvou a účelem použití.

Článek I Předmět díla

1. Předmětem provedení díla je „**Multifunkční hřiště za penzionem Fajn**“.
2. Jednotlivé práce, které budou realizovány a jejich jednotlivé ceny jsou vypsány v rozpisu prací, který je přílohou č. 1 této smlouvy.
3. Jednotlivé položky z přílohy č. 1 jsou jednoznačně definovány Katalogem popisů a směrných cen stavebních prací ÚRS Praha a jsou úplné a závazné. Zde jsou také definovány kvalitativní požadavky.
4. Případné zvláštní užívání, zábor veřejného prostranství, stanovení dopravního značení, vytyčení inženýrských sítí a další práce, které je třeba vykonat před zahájením stavby, obstará zhotovitel bez dalších finančních nároků.

Článek II

Cena díla, platební a fakturační podmínky

1. Maximální cena, kterou bude zhotovitel fakturovat, činí na základě cenové nabídky ze dne 20.05.2015 částku:

cena (bez DPH)	996 261,00 Kč
hodnota DPH	209 215,00 Kč
cena (včetně DPH)	1 205 476,00 Kč

2. Zhotovitel bude fakturovat 5 % z celkové ceny díla až po úspěšné kolaudaci.
3. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli celkovou cenu díla uvedenou v článku II této smlouvy na základě faktury v souladu s dalšími podmínkami uvedenými v této smlouvě.
4. Právo zhotovitele na zaplacení ceny vzniká provedením díla. Provedením díla se rozumí jeho dokončení a předání, částka rovnající se 5 % z celkové sumy bude fakturována až po úspěšné kolaudaci. O předání musí smluvní strany sepsat protokol o převzetí díla, ve kterém bude současně uvedeno, zda je dílo přejímáno bez výhrad či s výhradami a bude doplněn o seznam zjištěných vad a nedodělků.
5. Provedené práce bude zhotovitel fakturovat dle skutečně provedených prací odsouhlasených osobou oprávněnou jednat za objednatele ve věcech technických. Faktury budou opatřeny podpisem této osoby. Bez výše uvedeného podpisu je faktura neplatná.
6. Faktury budou adresovány na adresu objednatele uvedenou v této smlouvě a budou splňovat náležitosti daňového dokladu.
7. Výše fakturované částky bude odpovídat výši ceny dle přílohy 1 této smlouvy.
8. Objednatel je oprávněn vrátit zhotoviteli bez zaplacení fakturu, která nemá náležitosti uvedené v tomto ustanovení, nebo vykazuje jiné vady. Současně s vrácením faktury sdělí objednatel zhotoviteli důvody vrácení faktury. V závislosti na povaze vady je zhotovitel povinen fakturu včetně jejích příloh opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněnému vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne doručení objednateli doplněné, opravené nebo nově vyhotovené faktury s příslušnými náležitostmi splňujícími podmínky této smlouvy.
9. Lhůta splatnosti faktur je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí pracovní den po odeslání.
10. Úhradou se rozumí připsání fakturované částky na účet zhotovitele.
11. Objednatel prohlašuje, že financování prací, které jsou předmětem této smlouvy, má zajištěno.

Článek III

Čas plnění, místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje dílo dle čl. I této smlouvy dodat objednateli v těchto termínech
Zahájení prací: neprodleně po podpisu smlouvy
Kompletní stavba bude dokončena a předána do 60 dní po předání staveniště.
Místem plnění: Pardubice – MO Pardubice VI

Článek IV

Závazky zhotovitele při provádění díla

1. Zhotovitel odpovídá v plném rozsahu za způsobilost staveniště z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany od okamžiku jeho převzetí. Odpovídá v plném rozsahu za bezpečnost práce a ochranu zdraví svých zaměstnanců (včetně zaměstnanců subdodavatelů) a za jejich vybavení ochrannými pomůckami. V této souvislosti zejména za to, aby jeho zaměstnanci povinně dodržovali platné předpisy bezpečnosti práce ve smyslu zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů a předpisy v oblasti požární ochrany ve smyslu zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů.
2. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli protokoly o výsledcích zkoušek užitých materiálů, provedených stavebních konstrukcí a realizovaných stavebních prvků v souladu s požadavky ČSN, TP, TKP a souvisejících technických a právních předpisů.
3. Před zahájením stavby si zhotovitel zajistí potřebná povolení dle platných předpisů, aby byla zajištěna obslužná doprava v místě dotčeném stavbou. Zhotovitel si zajistí případný zábor veřejného prostranství dle vlastní potřeby.
4. Zhotovitel zajistí na své náklady a odpovědnost vybudování veškerého zařízení staveniště, které bude nezbytné pro provedení díla a jeho provoz dle PD. Veškerá zařízení staveniště budou umístěna pouze na pozemcích investora v rámci pozemků stavby.
5. Zhotovitel zajistí provedení aktualizace vyjádření dotčených orgánů státní správy a organizací včetně dodržení podmínek všech dotčených orgánů státní správy a organizací (je-li to nutné) a bude se řídit jejich zněním a obsahem.
6. V ochranných pásmech inženýrských sítí nesmí být zřizovány manipulační plochy a skládky materiálu a zeminy a zemní práce musí být prováděny ručně a včetně provedení sond na zjištění umístění inženýrských sítí v terénu.
7. Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi a příjezdových komunikacích pořádek a čistotu a denně zajišťovat řádný úklid pracoviště a všech prostorů dotčených prováděním díla.
8. Zhotovitel je povinen poskytnout součinnost při provádění kontrolních prohlídek a při předávání a přebírání prací.
9. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené na zhotovovaném díle i za škody způsobené svou stavební a jinou činností v souvislosti s prováděním díla třetí osobě po celou záruční dobu.
10. V případě jakéhokoliv narušení či poškození okolních ploch zhotovitelem uvede zhotovitel poškozené plochy neprodleně do původního stavu, a to včetně terénních úprav dotčených nepevněných ploch a jejich osetí trávou nebo dosadbou rostlinného materiálu. Původní stav před zahájením prací zhotovitel prokazatelně zdokumentuje.
11. Při nakládání se závadnými látkami, mezi které patří mimo jiné i ropné látky, bude zhotovitel postupovat v souladu se zákonem č. 254/2001 Sb., vodní zákon, ve znění pozdějších předpisů.
12. Zhotovitel odpovídá za veškeré odpady vzniklé v souvislosti s plněním předmětu díla. Bude s nimi nakládat podle zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech a o změně některých dalších předpisů, ve znění pozdějších předpisů, a podle vyhlášky č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů. Dále je povinen v souladu s výše uvedenými zákony zabezpečit jejich uskladnění a následnou likvidaci na vlastní náklady.

13. Odpady vzniklé v důsledku plnění předmětu díla jsou majetkem zhotovitele. Zhotovitel plní za objednatele povinnosti vlastníka odpadu.
14. Zhotovitel předá objednateli uklizené a vyklizené staveniště v den předání a převzetí díla.

Článek V **Spolupůsobení objednatele**

1. Objednatel předá zhotoviteli místo určené k provádění díla v neprodleně po podpisu smlouvy.
2. Objednatel nebo jeho zástupce se bude účastnit kontrolních prohlídek a bude spolupracovat při pořizování záznamu z kontrolní prohlídky.

Článek VI **Záruky a vady díla**

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku na všechny práce a služby v délce 60 měsíců.

Článek VII **Zajištění závazku**

K zajištění včasného a řádného dokončení díla a dalších závazků dle této smlouvy se zhotovitel a objednatel zavazují k níže uvedenému způsobu vypořádání:

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s plněním závazků dle čl. III. této smlouvy, je oprávněn objednatel požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,3% z celkové ceny díla za každý započatý den prodlení.
2. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury, je zhotovitel oprávněn požadovat smluvní pokutu 0,3% z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
3. Celková výše smluvních pokut dle tohoto článku smlouvy však nepřesáhne 10% z celkové ceny díla.

Článek VIII **Odstoupení od smlouvy**

1. Smluvní strany mohou odstoupit od smlouvy z důvodu podstatného porušení smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se považuje zejména nedodržení termínu plnění předmětu smlouvy podle čl. III této smlouvy, nedodržení garantovaných parametrů ČSN, TP, TKP, ale i postupů provádění dle platné legislativy popř. dle návodu výrobce výrobku, nedodržení jakostí, jakož i závažné porušování technologické kázně. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy i v případě, že zhotovitel je v konkurzním nebo vyrovnacím řízení nebo v likvidaci.
2. V případě odstoupení objednatele od smlouvy z důvodů na straně zhotovitele uhradí objednatel zhotoviteli pouze prokazatelné, zdokladované a účelně vynaložené náklady, které zhotoviteli vznikly v souvislosti s přípravou plnění předmětu smlouvy.

Článek IX Staveniště

1. Staveniště bude předáno neprodleně po podpisu smlouvy.
2. Do termínu předání a převzetí dokončeného díla objednatelem odstraní zhotovitel ze staveniště všechny zbytky, nečistoty a odpad jakéhokoliv druhu, materiály a zařízení používané pro dočasné účely a opustí staveniště a dílo jako celek v čistém a bezpečném stavu.

Článek X Závěrečná ustanovení

1. V případě, že bude objednatel po uzavření této smlouvy v důsledku nových skutečností požadovat práce nad rámec plnění předmětu této smlouvy, zavazuje se zhotovitel, pokud to bude technicky možné, tyto práce provést.
2. Zhotovitel není oprávněn přenést bez písemného souhlasu objednatele na třetí osobu závazky, které vyplývají z této smlouvy. Tyto závazky je však zhotovitel povinen převést na svého případného právního nástupce.
3. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této smlouvy nedošlo k žádným změnám oproti předloženým výpisům z obchodního rejstříku a ani nebyly k tomuto datu podány žádné návrhy na zápis změn, které by měly vliv na závazky smluvních stran vyplývajících z této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje na výzvu druhé smluvní strany neprodleně předložit aktuální výpis z obchodního rejstříku.
4. Objednatel prohlašuje, že zhotovené dílo nebude používáno k ekonomické činnosti, a proto nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
5. Jakékoliv změny této smlouvy jsou platné pouze tehdy, jestliže byly dohodnuty formou číslovaného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. Tyto dodatky pak budou tvořit nedílnou součást této smlouvy. Změny kontaktních osob, telefonních a faxových čísel se považují za provedené dnem doručení obvyklým způsobem.
6. Tato smlouva vstupuje v účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci zhotovitele a objednatele.
7. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel podpisem této smlouvy udílí objednateli souhlas k poskytnutí veškerých informací obsažených v této smlouvě třetím osobám na jejich vyžádání.
8. Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
9. Zhotovitel se zavazuje provádět všechny práce legálně, zejména respektovat všechny předpisy týkající se BOZP a PO platné pro ČR.
10. Zhotovitel prohlašuje, že v okamžiku podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem a má zveřejněn bankovní účet v Registru plátců DPH. Pokud zhotovitel v době předání faktury objednateli bude veden jako nespolehlivý plátec, bude objednatel zhotoviteli hradit pouze část ve výši základu daně a DPH bude odvedeno místně příslušnému správci daně.

11. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou vyhotoveních.

V Pardubicích dne: 12.6.2015

za objednatele:



Petr Králíček
starosta MO Pardubice VI

za zhotovitele:



Ing. Petr Sedlák
jednatel společnosti

Příloha č. 1 Smlouvy o dílo




SLEPÝ ROZPOČET

11.

Rozpočet	1399.01.Z0	Multifunkční hřiště	JKSO	823.39
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Multifunkční hřiště		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
1399	Multifunkční hřiště za penzionem Fajn		Náklady na m.j.	0
Projektant	Ars Fabrica, s.r.o		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Ars Fabrica, s.r.o			
Objednatel	Statutární město Pardubice - Městský obvod Pardubi			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	354 161	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	642 100	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	996 261	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	996 261	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	996 261	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis: 
			AQUASTAV PARDUBICE s.r.o. Lány na Dálku 18 533 31 Pardubice IČ: 27515729 DIČ: CZ27515729

Základ pro DPH	21,0 %		996 261 Kč
DPH	21,0 %		209 215 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			1 205 476 Kč

Poznámka :



Stavba :	1399 Multifunkční hřiště za penzionem Fajn	Rozpočet : 1399.01.Z0 Multifunkční hřiště
Objekt :	01 Multifunkční hřiště	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	208 172	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	39 102	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	10 885	0	0	0	0
5 Komunikace	1 877	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	14 081	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	62 186	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	17 859	0	0	0	0
799 Ostatní	0	642 100	0	0	0
CELKEM OBJEKT	354 161	642 100	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	996 261	0
Oborová přírážka	0	0,0	996 261	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	996 261	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	996 261	0
Zařízení staveniště	0	0,0	996 261	0
Provoz investora	0	0,0	996 261	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	996 261	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	996 261	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	1399 Multifunkční hřiště za penzionem Fajn	Rozpočet: 1399.01.Z0
Objekt :	01 Multifunkční hřiště	Multifunkční hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m uvažováno z celé plochy v tl. 100 mm pod dopadovými plochami do hloubky dalších 150 mm (celkem 250 mm), resp. 120 mm (celkem 220 m)	m3	82,10	47,30	3 883,33
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 snížení terénu po odstranění ornice v místě dopadových ploch	m3	28,50	133,00	3 790,50
3	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	28,50	28,90	823,65
4	133201109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	13,43	131,50	1 766,31
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	13,43	849,00	11 403,77
6	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m výkopek ze základů pro prvky hřiště	m3	13,43	148,00	1 987,94
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m přebytečné výkopky a přebytečná ornice	m3	92,73	267,00	24 759,44
8	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km za dalších 10 km, celkem do 20 km bez ornice	m3	419,32	19,90	8 344,47
9	167103101R00	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	50,80	31,70	1 610,36
10	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných uložení přebytečné zeminy na skládku	m3	41,93	22,00	922,50
11	171206111R00	Uložení zemin do násypů předeps. tvarů s urovnáním	m3	76,00	15,00	1 140,00
12	180404111R00	Založení hřišťového trávníku výsevem na ornici Poznámky: 1. V položce jsou zakalkulovány i náklady na pletí, válení a zalévání, pokosení a na ošetření trávníku do 2 měsíců po provedení výsevu. 2. V položkách nejsou zakalkulovány náklady na dodání travního semene, které se oceňuje ve specifikaci. Ztratné se doporučuje ve výši 5%. 3. V položkách nejsou zakalkulovány náklady na dodání hnojiva, které se oceňuje ve specifikaci. Ztratné se doporučuje ve výši 8%.	m2	313,00	68,20	21 346,60
13	181101101R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, bez zhuťnění	m2	503,00	5,00	2 515,00
14	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhuťněním	m2	15,00	10,50	157,50
15	181301101R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	313,00	28,80	9 014,40
16	183101311R00	Hloub. jamek s výměnou 100% půdy do 0,01 m3, 1:5	kus	196,00	14,40	2 822,40
17	183204112R00	Výsadba trvalek prostokořenných	kus	225,00	4,00	900,00
18	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	313,00	2,90	907,70
19	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	313,00	1,90	594,70
20	184921093R00	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina	m2	7,50	36,70	275,25
21	185802113R00	Hnojení umělým hnojivem v rovině 30 g/ m2 při zpracování podkladu 5 g/m2 po prvním pokosení	t	0,01	15 120,00	166,32
22	185804312R00	Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 první závluka po založení - trvalkový záhon, živý plot 2 x 20 l/m2	m3	1,90	225,00	427,50
23	185851111R00	Dovoz vody pro závluku rostlin do 6 km	m3	1,90	561,00	1 065,90
24	199000001R00	Poplatek za skládku - ornice	m3	50,80	240,00	12 192,00
25	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	41,93	240,00	10 063,68
26	00572440	Směs travní hřištní III. - vysoká zátěž PROFÍ Vhodná pro sportovní areály od ploch využívaných k aktivní rekreaci až po profesionální fotbalová hřiště. Je složena z druhů a odrůd odolných sešlapávání. Při intenzivním zatěžování je nezbytná řádná péče o porost, zejména výživa, závlaha a časté sečení.	kg	13,82	160,00	2 211,84
27	02653201	Sadec červenolistý	kus	15,00	40,00	600,00
28	02653202	Astra podzimní	kus	10,00	40,00	400,00
29	02653203	Pivoňka dřevitá	kus	6,00	40,00	240,00

Slepý rozpočet

Stavba :	1399 Multifunkční hřiště za penzionem Fajn	Rozpočet: 1399.01.Z0
Objekt :	01 Multifunkční hřiště	Multifunkční hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
30	02653204	Denivka zahradní	kus	20,00	40,00	800,00
31	02653205	Zvonek perský	kus	30,00	40,00	1 200,00
32	02653206	Chryzantéma podzimní	kus	10,00	40,00	400,00
33	02653207	Iberka vždyzelená	kus	30,00	40,00	1 200,00
34	02653208	Hvozdík sivý	kus	60,00	40,00	2 400,00
35	02654935	Tavolník - Spiraea vanhouti 50-60 cm	kus	44,00	40,00	1 760,00
36	10391100	Kůra mulčovací VL	m3	0,75	890,00	667,50
37	25191158	Trávníkové hnojivo po 10 kg 30 g/ m2 při zpracování podkladu 5 g/m2 po prvním pokosení	Kg	8,96	25,70	230,27
38	25234000.A	ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální bal. po 1 litru	l	0,08	400,00	31,32
39	58333661	Kamenivo těžené frakce 2 - 8 kačírek praný VL	m3	83,60	875,00	73 150,00
Celkem za 1 Zemní práce						208 172,15
Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání					
40	271531113R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	1,88	1 121,00	2 103,00
41	275311117R00	Beton základ. patek prostý z cem. portlad. C 25/30 horní hrany betonu zaoblené !!!	m3	11,70	2 735,00	32 009,89
42	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	10,72	386,00	4 137,92
43	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	10,72	79,40	851,17
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání						39 101,98
Díl: 4	Vodorovné konstrukce					
44	457971111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m	m2	209,10	27,40	5 729,34
45	69366197	Geotextilie FILTEK 200 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	240,47	21,44	5 155,57
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce						10 884,91
Díl: 5	Komunikace					
46	564201111R00	Podklad ze štěrkopísku po ztuhnutí tloušťky 4 cm pod dopadové plochy z pryže	m2	13,50	33,50	452,25
47	564251111R00	Podklad ze štěrkopísku po ztuhnutí tloušťky 15 cm pod dopadové plochy z pryže	m2	13,50	105,50	1 424,25
Celkem za 5 Komunikace						1 876,50
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
48	632941211T12	Dlažba z dlaždic pryžových 500x500x50 mm deska RF 540 pryžová rastr. červená 500x500x40 mm	m2	13,50	1 043,00	14 080,50
Červená elastická voděpropustná deska s tlumicími vlastnostmi nárazu, s nesmýkavým povrchem, dlouhodobé zachování vlastností v rozsahu teplot -40 až +110°C, odolná proti UV záření, zdravotně nezávadná. Desky je možno ukládat na štěrkový nebo písečný podklad. Výrobky lze uložit také na vyrovnaný betonový podklad, což ovšem sníží bezpečnou výšku dopadu Certifikovaná výška pádu dle EN 1177: 1,5 m						
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce						14 080,50
Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					
49	916531111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C12/15 bez opěry osazení dřevěného obrubníku	m	28,50	114,00	3 249,00
50	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	87,39	139,00	12 147,21
51	916991191R00	Příplatek za provedení oblouku r do 20 m Položky jsou určeny i pro monolitické lože z betonu pod obrubníky	m	61,39	26,90	1 651,39
52	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	2,62	2 535,00	6 646,01
53	27252998	Obrubník pryžový 1000x250x40 mm červený	kus	89,14	380,00	33 872,36
54	60850025	Obrubník dřevěný 6x30x250 cm mořený dub, olše Materiál: dřevo Moření: olše, dub Obrubník dřevěný 6x30x250 cm	kus	12,00	385,00	4 620,00
Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci						62 185,97
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					

Slepý rozpočet

Stavba :	1399 Multifunkční hřiště za penzionem Fajn	Rozpočet: 1399.01.Z0
Objekt :	01 Multifunkční hřiště	Multifunkční hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
55	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	212,61	77,00	16 370,68
56	998222091R00	Přesun hmot, komunikace z kameniva, příplatek 1 km	t	212,61	7,00	1 488,24
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot						17 858,93
Díl:	799	Ostatní				
57	7990000040	D + M herních prvků HUCK lucernové houpací hnízdo-HUCK-4530 -50, N4	kus	1,00	53 680,00	53 680,00
58	7990000050	D + M herních prvků HUCK prvek přesýpací hodiny-HUCK-4592-20, N5	kus	1,00	124 390,00	124 390,00
59	7990000060	D + M herních prvků HUCK prvek lanový VARIO 12, N6 prvek lanový vario 12-HUCK-4591-30-12 - 1 kus sloupek ocelový výška 2,2 m-HUCK-459130-0 - 4 kusy	soubor	1,00	60 470,00	60 470,00
60	7990000070	D + M herních prvků HUCK Dillenburg 4591, N7 Dillenburg 4591 - 60 -HUCK-4591 - 60 - 3 - 1 kus (šplhací síť) Dillenburg 4591 - 60 -HUCK-4591 - 60 - 5 - 1 kus (ručkovací lano) Dillenburg 4591 - 60 -HUCK-4591 - 60 - 8 - 1 kus (gumový pás) Dillenburg 4591 - 60 -HUCK-4591 - 60- 9 - 1 kus (víklavá kláda) sloupek ocelový -HUCK-4591-60-0 - 5 kusů (sloup včetně opěrné plochy)	soubor	1,00	126 570,00	126 570,00
61	7990000080	D + M herních prvků HUCK Haiger 4591 N8 Haiger 4591-HUCK-4591 - 3 - 1 kus Haiger 4591-HUCK-4591 - 7 - 1 kus Haiger 4591-HUCK-4591-10 - 1 kus Haiger sloupek ocelový-HUCK-4591-0 - 4 kusy	soubor	1,00	60 760,00	60 760,00
62	7990000090	D + M herních prvků HUCK N9 Fun parkur 4960-HUCK-4960 - 1 - 1 kus (dobrodružný tunel) Fun parkur 4960-HUCK-4960 - 2 - 1 kus (smyčkový most) Fun parkur 4960-HUCK-4960 - 4 - 1 kus (trojitý žebřík) sloupek ocelový -HUCK-4960-0 - 4 kusy	soubor	1,00	90 720,00	90 720,00
63	7990000110	D + M cvičebního prvku fy Flora Servis FIT 15 brusle, N1	kus	1,00	25 000,00	25 000,00
64	7990000120	D + M cvičebního prvku fy Flora Servis FIT32 rotoped, N2	kus	1,00	51 350,00	51 350,00
65	7990000130	D + M cvičebního prvku fy Flora Servis FIT 20 odrážecí sedáky, N3	kus	1,00	26 500,00	26 500,00
66	7990000210	D + M betonové lavičky s plast. prkny ADVAS LBPO2, M1 lavička ADVAS betonová s plastovými prkny	kus	2,00	8 950,00	17 900,00
67	7990000220	D + M odpadkového betonového koše s kovovým krytem, OK 012, M2	kus	1,00	4 760,00	4 760,00
Celkem za 799 Ostatní						642 100,00

Smlouva o dílo „Multifunkční hřiště za penzionem FAJN“ byla schválena na 10. schůzi RMO Pardubice VI dne 25.05.2015 usnesením č. R2015-202.

V Pardubicích dne 15.06.2015



Ing. Aleš Herák
vedoucí odboru

